様式第７号（第９条関係）

※利用許可書を添付

（注）太線（この下）の枠内は記載しないで下さい

 本申請についてはセンター利用変更許可を（ 承認 ・ 不承認 ）いたします。

決  裁

センター長 確認 受付

交流センター利用変更許可申請書

 令和  年   月   日

指定管理者 安慶名自治会

自治会長 前濱 繁幸 様

  申 請 者 住  所

 団 体 名

 代表者名

 電話番号

  次のとおり利用変更したいので申請します。

 （※印の箇所は記入しないでください）

催物名称

※許可年月日

及び許可番号

変更理由

変更事項

変更前

変更後

※利用料金

納付済額 追加徴収額 変更後の額 備考

円 円 円